60_9531653

Арбитражный суд Московской области

107053, г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18

http://asmo.arbitr.ru/

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о переносе даты судебного заседания

г. Москва Дело № А41-53179/13

«06» апреля 2020 г.

Судья Арбитражный суд Московской области Торосян М.Г., ознакомившись с

материалами дела о несостоятельности (банкротстве) ЗАО ТСК «ЕВРО-СТАРТ»,

у с т а н о в и л :

в связи с принятием Указа Президента РФ от 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории

российской федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (covid-

19)» дата судебного заседания по рассмотрению заявления МОСКОВСКОГО ФОНДА

ЗАЩИТЫ ПРАВ ДОЛЬЩИКОВ о намерении приобрести объект незавершенного

строительства и исполнить обязательства застройщика, назначенного на 07.04.2020 г. в 15

час. 20 мин., подлежит изменению.

Руководствуясь ст. 184 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации, Арбитражный суд Московской области

о п р е д е л и л :

перенести время судебного заседания по рассмотрению заявления МОСКОВСКОГО

ФОНДА ЗАЩИТЫ ПРАВ ДОЛЬЩИКОВ о намерении приобрести объект незавершенного

строительства и исполнить обязательства застройщика на «26» мая 2020 г. 15 час. 40 мин. в

помещении суда по адресу: г. Москва, проспект Академика Сахарова, дом 18, кабинет

№ 705.

Информацию о движении дела, включая сведения об объявленных перерывах, о

времени и месте рассмотрения дела можно получить на официальном сайте Арбитражного

суда Московской области http://asmo.arbitr.ru/, в картотеке арбитражных дел на сайте

http://kad.arbitr.ru/ и в информационных киосках, установленных в вестибюле на первом

этаже Арбитражного суда Московской области.

Судья        М.Г. Торосян

http://www.asmo.arbitr.ru/